
Namur-Luxembourg Valable à partir du 05-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 223 223
Jours de circulation 12345 12*45
Renvoi en bas de page
Tintigny Ecole 8:02 16:00
Tintigny Maison Communale 8:03 16:01
Tintigny Route de Han 8:04 16:02
Sainte-Marie Gare 8:07 16:05
Sainte-Marie Ecole 8:09 16:07
Sainte-Marie Rue des Rappes 8:12
Sainte-Marie Rue de la Rigole 8:14
Fratin Place 8:16
Etalle Rue de Virton 8:22
Etalle Eglise 8:23
Etalle Rue du Paquis 8:24
Etalle E.P.C.F. 8:26
Etalle Ecole Communale 8:27
Numéro de voyage 200 202

SCOLAIRE   Vers Etalle

L. 223 Tintigny - Etalle   SCOLAIRE   Vers Etalle



Namur-Luxembourg Valable à partir du 05-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 223 223
Jours de circulation **3** 12*45
Renvoi en bas de page
Etalle E.P.C.F. 11:40 15:40
Etalle Ecole Communale 11:42 15:42
Etalle Rue du Paquis 11:44 15:44
Etalle Eglise 11:45 15:45
Etalle Rue de Virton 11:46 15:46
Fratin Place 11:52 15:52
Sainte-Marie Rue de la Rigole 11:54 15:54
Sainte-Marie Rue des Rappes 11:56 15:56
Sainte-Marie Ecole 11:59 15:59
Sainte-Marie Grand Rue 12:00 16:00
Sainte-Marie Gare 12:02 16:02
Tintigny Route de Han 12:04 16:04
Tintigny Maison Communale 12:05 16:05
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   Vers Tintigny

L. 223 Tintigny - Etalle   SCOLAIRE   Vers Tintigny


